A conceptione iohannis defluerat eum ad uirginem archangelus missus est  
qui in nouitate mundi pudori uirginis noua salutarione portauit ex  
hinc uirgo festinat ad elizabeth et rubei menses cognate dignat uisum  
re hospitiu domus noui mensis sine geluso natiuitatis immet pueri  
Alii qui libru in story diligenter oculis inspeccerunt se uidisse testant  
quod ipa dei genitrix felices pueru pmo de tra leuauit et cognate par  
tu omni pioscra est seruitute. quoniam aut me rei huius ueritas deter  
nat illud pro arto certu est quod no para qdlibet puero natiuitate tm fe  
lix et morosus de merite genitricis qd dicitur. Quoniam honor u  
hanc est gaudiu in matre eubese lucifer qui mane oruebaris et co  
natiui tuor frustratis impulsibus tandem itellige quod in nouissimis die  
uiz tam pni per die stultissimis remanebis. machinamentibus tuis fac  
tu ut huius generis uniuersis in pntis qd dicitur in tristitia nascetur  
Sed ecce iste iureu scifitatus out i gaudio letor quod mudo sua mada  
te refundit ecce genitrix armature qd tibi qd dicitur ad uictoria hoc  
iohanis misit ad aronay. Apprehende arma et sumi et toto maligni  
tatis tue spu debarbare nec potius uru pere iohis pulegru qd benign  
na scribentis manus pro po orate signauit. multa deceptis multa de  
lusus es in ignotas qd tibi uir bellator ab adolefcentia et ena a mosp ven  
te qd dicitur. Nescis quod a diebus istis regnu rebot um parit et volen  
ti impuit illud. In oblitus es quod iste mittet pare plebem pfecta. Inu  
ere ordine reu et ab ipis conceptis iuris iuemet huius ualidiori amami  
ne tua fertur dicitur duruisse Tu fecisti quod fecunda cygn qui pnuis ma  
tus est pollutus et obuolutus exu et et originalis pnti respogentia ifa  
mia hanc excepit orbis exterritus et huius generis subsecum mite  
uitis ad infime tristite cumulu infingit. natiuitatis aut iohannis  
huius gaudiu est et plectimpre plectimpre. letat orbis et p quatuor mi  
di dimata auisonat gloriose festiuitatis instanciam ipis enay celis cele  
bus et fimoza. Cuius pntis puer iste erit i amicus sponsi et iunius  
tibi tua potestate potentior. Considerandu enay quoniam dignitate prepol  
leat natiuitatis huius celebranda de uero quoniam quoniam in oculis ecclesie po  
tuerit iuemet. nullus huius natiuitatis pnti solus dei maucturatis auct  
recepit ecclesia huius istis excepione seruata nouit eum quod melior e dies  
mortis die natiuitatis et postus homi tristitia ammet. Inde est quod die  
mortis natiuitatis no natiuitatis plectimpre ecclesia morte eoz natalia  
eoz noue manmans quibus factus est de morte natalis. tunc enay reperit  
de morte misa ad uiri eum uiri deposuerit pro uiri. huius uiri nati  
tem sponsa pnti tanto scariuis benivolentissima dignatione suscepit quoniam  
to singularis eum ueritatis euuagelia uirrefragabilis amedat aucto  
ritas. Quoniam honor iohis est singularitatis i quersione et quers  
satione In fin tenentate dnoy beatus iste puer ad hennu spu duce  
deductus est nec obstat etatis ifu mims qua maucturatis dnoy fecidi